
podrobnosti naleznete na www.brontove.cz nebo ve fb skupině

Leden 2025

24.1.

tajemný stroj - 4.etapa - páteční schůzka Sochy

Při posledním bádáním nad tajemným strojem jste se ponořili do světa šifrování, na konci tohoto
bloudění se vám konečně podařilo získat první část stroje. Tentokrát se budete muset opět vydat do
ponurého města a získat další informace. A nebo i další část stroje?

VYBAVENÍ: pevné boty, teplé oblečení
MÍSTO SCHŮZKY: klubovna
ČAS SCHŮZKY: 15:30 - 17:00

31.1.

kulinářské dobrodružství - jednodenní akce Brácha, Šárka

Rozdělat oheň, uvařit a sníst? To zní jako plán, tak pojď s námi na výlet. 

PŘIHLÁŠENÍ: zasláním 50,- do 24.1. na účet 254498822/0600 - do poznámky uvést výlet a
jméno
VYBAVENÍ: teplé oblečení, pevná obuv, svačina, pití, pláštěnka, kartička pojišťovny
SRAZ: 9:00 náměstí u kašny
ZÁVĚR: 14:00 náměstí u kašny

10.1.

 novoroční rozjímání - páteční schůzka Šárka

Rok 2025? Hustý!

VYBAVENÍ: pevné boty, teplé oblečení
MÍSTO SCHŮZKY: klubovna
ČAS SCHŮZKY: 15:30 - 17:00

17.1.

souhvězdí zimní oblohy - páteční schůzka Brácha

Není ta cesta moc komplikovaná? 

VYBAVENÍ: pevné boty, teplé oblečení
MÍSTO SCHŮZKY: klubovna
ČAS SCHŮZKY: 15:30 - 17:00

Bob: 601 582 683

Sochy: 724 290 822

Brácha: 773 036 755

Šárka: 775 253 692
google kalendář akcí: 
https://1url.cz/OrDFO


